
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1761 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 99



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1761 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    специальность - Фундаментальная и прикладная химия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ботова Лилия Сергеевна 215 10170001 - 

2 Бянкина Наталия Александровна 230 10170002 - 

3 Глобенко Андрей Григорьевич 203 10170008 - 

4 Гнеушев Андрей Сергеевич 211 10170003 - 

5 Голдобин Евгений Эдуардович 214 10170019 - 

6 Давыдова Елена Сергеевна 233 10170012 - 

7 Заруцкая Юлия Викторовна 250 10170005 - 

8 Зюзина Яна Александровна 204 10170009 - 

9 Кирилова Валерия Алексеевна 230 10170015 - 

10 Коровкина Анастасия Олеговна 229 10170013 - 

11 Короткова Ирина Дмитриевна 219 10170011 - 

12 Курипта Григорий Романович 214 10170010 - 

13 Лагутина Анна Михайловна 243 10170017 - 

14 Логачев Александр Александрович 222 10170007 - 

15 Лысенко Валентина Владимировна 237 10170014 - 

16 Никитина Валерия Андреевна 219 10170018 - 

17 Никулин Максим Владимирович 210 10170016 - 

18 Семенова Богдана Олеговна 206 10170004 - 

19 Хлуднева Алина Сергеевна 258 10170006 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - Химия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



3 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агакин Александр Давидович 231 10170035 - 

2 
Белоконь Александра 
Александровна 

240 10170033 - 

3 Боев Павел Викторович 192 10170045 - 

4 Буцких Екатерина Александровна 199 10170038 - 

5 Волков Александр Анатольевич 188 10170039 - 

6 Домарева Лидия Константиновна 196 10170047 - 

7 Забурдяева Наталья Игоревна 221 10170040 - 

8 Загрубская Анастасия Дмитриевна 198 10170030 - 

9 Калмыкова Анастасия Сергеевна 205 10170037 - 

10 Карлова Юлия Сергеевна 212 10170042 - 

11 Кирилова Анна Александровна 220 10170058 - 

12 Киселева Екатерина Евгеньевна 189 10170029 - 

13 Кобец Анастасия Сергеевна 201 10170053 - 

14 Кривобокова Любовь Владимировна 221 10170057 - 

15 Кулешова Виктория Александровна 216 10170046 - 

16 Летунова Диана Сергеевна 211 10170032 - 

17 Мальцева Екатерина Васильевна 225 10170022 - 

18 Маркова Мария Павловна 193 10170020 - 

19 Марченко Виктория Витальевна 198 10170036 - 

20 Минаков Павел Игоревич 203 10170024 - 

21 Миронова Дарья Владимировна 204 10170034 - 

22 Никонова Анастасия Валерьевна 246 10170044 - 

23 Петрова Евгения Алексеевна 229 10170026 - 

24 Писеукова Валерия Владимировна 200 10170049 - 

25 Проскурякова Валерия Юрьевна 192 10170043 - 

26 Пышкин Давид Сергеевич 206 10170054 - 

27 Радина Софья Алексеевна 191 10170027 - 

28 Реунова Екатерина Борисовна 225 10170028 - 

29 Романюк Елизавета Васильевна 179 10170055 - 

30 Скачков Иван Михайлович 208 10170031 - 

31 Соловьева Инесса Викторовна 207 10170051 - 

32 Трегубова Анастасия Олеговна 179 10170050 - 



4 

33 Троцюк Кристина Андреевна 183 10170048 - 

34 Туркин Герман Игоревич 247 10170021 - 

35 Филиппова Василиса Владимировна 183 10170056 - 

36 Фролова Ксения Эдуардовна 233 10170023 - 

37 Харченко Екатерина Петровна 225 10170025 - 

38 Шеина Татьяна Дмитриевна 177 10170041 - 

39 Экки Светлана Павловна 197 10170052 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белов Максим Юрьевич 193 10170070 - 

2 Бредихина Анастасия Андреевна 209 10170061 - 

3 Васильева Наталия Сергеевна 223 10170064 - 

4 Злобина Ксения Максимовна 210 10170067 - 

5 Литвинская Елена Алексеевна 157 10170073 - 

6 Пармузин Сергей Александрович 177 10170071 - 

7 Перелевская Софья Александровна 174 10170066 - 

8 Прядкина Анастасия Михайловна 165 10170065 - 

9 Сахнова Елизавета Александровна 254 10170069 - 

10 Серебряков Сергей Викторович 154 10170060 - 

11 Ситников Антон Евгеньевич 163 10170063 - 

12 Федорова Анастасия Николаевна 181 10170059 - 

13 Чередниченко Ирина Сергеевна 162 10170062 - 

14 Шуклин Константин Игоревич 172 10170068 - 

15 Юдин Николай Евгеньевич 175 10170072 - 

 

 
4. Факультет Химический, 
    направление - Химия, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 



5 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гамаюнов Евгений Андреевич 148 10170076 - 

2 Грабович Татьяна Александровна 140 10170077 - 

3 Рыхликова Ольга Вячеславовна 142 10170075 - 

4 Цареградская Ирина Вадимовна 108 10170074 - 

5 Яськова Ангелина Игоревна 151 10170078 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


